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1 meddelande

Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com> 10 januari 2023 kl. 09:12

Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>

Kopia: Morin Stig <herrstig@hotmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Bert Westenberg
<westenbergbert@gmail.com>, Traff Per-Anders <panne.traff@gmail.com>, Ake Johansson
<ake.johansson@electro.se>, Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Lars Gustafsson
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Hans Ornhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén <kforsen@telia.com>

Hej alla, och God Fortsattning pa det nya aret.
Har kommer statistiken for 2022 och tidigare ar...

Med vanlig hélsning

Berndt Lennholm
berndt.lennholm@gmail.com
076-324 25 35

3 jan. 2023 kl. 22:37 skrev Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>:

Hej och en riktigt god fortsattning pa det nya aret!

Innan man vet ordet av ar det dags att satta igang igen.

Angaende samarbetet med Vrak har de fatt ta del av var historia och vad som finns att se. En forsta
introduktion. Nu &r de valdigt intresserade av att fa en guidning och genomgang av de praktiska
detaljerna. Hans O kan tanka sig att hjalpa till med detta i mitten av manaden.

Jag férmedlar kontaktuppgifter till Hans och nar tid ar bestimd meddelar han detta for att helst fa nagon
mer med sig.

Vi hors pa tisdag!

Birgitta
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